KŐSZEG VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK                      Iktatószám: K/   /2024.

Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsága   

JEGYZŐKÖNYV

Készült: 2024. november 21-én 14 óra 00 perctől a Városháza 101-es termében a Pénzügyi, Jogi és Rendészeti üléséről.
Jelen vannak: 
A Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottságból:
· Takácsné Varga Ágnes

· Csiki István

· Kövesdi Andrea
· Németh Balázs

· Galambos Bence 
· Horváth Ferenc

· Schwahofer Péter
· Solymosi Tamás 
· dr. Németh Bálint (9 fő)
Tanácskozási joggal vannak jelen:
· Terplán Zoltán alpolgármester

· dr. Zalán Gábor jegyző  
· dr. Nagy Edina aljegyző
· Cserkutiné Stipsics Edina osztályvezető
· Németh Ildikó osztályvezető 
· dr. Dömötör Ramóna mb. osztályvezető
· Eső Attila Kft. igazgató
· Kövesdi Gáborné főigazgató
· Holczer-Finta Krisztina jegyzőkönyvvezető
Takácsné Varga Ágnes üdvözli a bizottság tagjait, megállapítja, hogy a pénzügyi bizottság 8 fővel van jelen, a bizottság határozatképes.
A bizottsági ülés levezető elnöke szavazásra bocsátja a kiküldött napirendet, olyan módosítással, hogy dr. Zalán Gábor kérésére, a hetedig napirendi pont - Kőszeg Város Önkormányzata, valamint Horvátzsidány, Kiszsidány, Ólmod, Peresznye Községek Önkormányzatai között létrejött köznevelési szerződésekkel, valamint feladatellátási szerződéssel kapcsolatos döntés – lesz az első, melyet a bizottság egyhangúlag, 8 igen szavazattal elfogad.
N A P I R E N D:

1. A 2024. évi költségvetési rendelet módosítása 

Előadó a polgármester nevében: Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodás osztályvezető

2. Beszámoló a 2024. évi költségvetés III. negyedéves teljesítéséről 

Előadó a polgármester nevében: Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodás osztályvezető

3. Munkamegosztási megállapodások módosítása

Előadó a polgármester nevében: Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodás osztályvezető

4. Kőszeg Város Önkormányzatának és a Kőszegi Család- és Gyermekvédelmi Központ 2024. évi költségvetési előirányzat módosítása

Előadó a polgármester nevében: Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodás osztályvezető

5. A 2025. évi ellenőrzési terv jóváhagyása

Előterjesztő: Dr. Zalán Gábor jegyző

6. A MEDIOCRITAS Humán Kft. felnőtt háziorvosi feladatok ellátására vonatkozó feladatellátási szerződés módosítása

Előadó a polgármester nevében: dr. Dömötör Ramóna mb. igazgatási osztályvezető

7. Kőszeg Város Önkormányzata, valamint Horvátzsidány, Kiszsidány, Ólmod, Peresznye Községek Önkormányzatai között létrejött köznevelési szerződésekkel, valamint feladatellátási szerződéssel kapcsolatos döntés 

Előadó a polgármester nevében: dr. Dömötör Ramóna mb. igazgatási osztályvezető

8. Posztógyár utcai ivóvízhálózat kiépítésével kapcsolatos döntés meghozatala

Előadó a polgármester nevében: Németh Ildikó városüzemeltetési osztályvezető

9. A Kőszegi Sporthorgász Egyesülettel létrejött halgazdálkodási jog haszonbérletéről szóló szerződésekkel kapcsolatos döntések meghozatala

Előadó a polgármester nevében: Németh Ildikó városüzemeltetési osztályvezető

Kövesdi Andrea 14:05 perckor megérkezett.
1. napirendi pont tárgyalása:

Kőszeg Város Önkormányzata, valamint Horvátzsidány, Kiszsidány, Ólmod, Peresznye Községek Önkormányzatai között létrejött köznevelési szerződésekkel, valamint feladatellátási szerződéssel kapcsolatos döntés 

Előadó a polgármester nevében: dr. Dömötör Ramóna mb. igazgatási osztályvezető

dr. Dömötör Ramóna: Kőszeg Város Önkormányzata fenntartásában működő Kőszeg Meseváros Óvoda és Bölcsőde a 2024/2025-ös nevelési évben 18 csoporttal működik, ebből 2 csoport a Horvátzsidányi Tagóvodában, 1 csoport pedig a Peresznyei Telephelyen működik. A horvátzsidányi, illetve a peresznyei közneveléssel kapcsolatos feladatainkat köznevelési szerződések útján látjuk el, melyekre 2027. augusztus 31. napjáig kötöttünk szerződést az érintett Önkormányzatokkal. 

A pedagógusok bérének finanszírozása az állam által történik, azonban a teljes bérek finanszírozását abban az esetben kapjuk meg, ha az óvodai csoportok a megfelelő telítettségű csoportokkal működnek az Óvoda egészét tekintve. 

A Kőszegi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi és Gazdálkodási Osztálya elkészített egy kimutatást ezzel kapcsolatban, melyből megállapítható, hogy a Horvátzsidányi Tagóvodában működő 2 csoport, valamint a Peresznyei Telephelyen működő 1 csoport alacsony gyermeklétszáma sajnos kedvezőtlenül érinti Kőszeg Város Önkormányzatának pedagógus bérekre kapott támogatását. Az eredményből látszik, hogy fenti 3 csoporttal a Kőszeg Meseváros Óvoda és Bölcsőde tényleges pedagógus létszáma 36 fő, melyből 34,9 fő pedagógus után kapjuk a finanszírozást. Amennyiben ez a 3 csoport nem működne, a tényleges pedagóguslétszám 30 fő lenne, melyből 30,3 fő bére kerülne finanszírozásra. 

Itt fontos megjegyezni, hogy egy fő pedagógus bérének támogatása 8. 372. 000,- Ft évente, tehát ilyen összeget szükséges Kőszeg Város Önkormányzatának hozzátenni a bérek finanszírozásához. 

A fentiek okán javasoljuk kezdeményezni az Önkormányzatok között korábban létrejött köznevelési szerződések, illetve feladatellátási szerződés közös megegyezéssel, 2025. augusztus 31. napjával történő megszüntetését, amely az alábbi szerződéseket érintené:

· a Horvátzsidányi Tagóvoda esetében a Kőszeg Város Önkormányzata és Horvátzsidány, Kiszsidány, Ólmod Községek között 2022. május 31-én létrejött köznevelési szerződés,

· a Peresznyei Telephely tekintetében pedig a Kőszeg Város Önkormányzata és a Peresznye Község Önkormányzata között 2022. május 31-én megkötött köznevelési szerződés. 

Mivel az Óvodához szorosan kapcsolódik, javasoljuk a Horvátzsidányi Tücsök bölcsőde tekintetében a Kőszeg Város Önkormányzata és Horvátzsidány, Kiszsidány, Ólmod, Peresznye Községek Önkormányzata között 2022. május 12-én létrejött feladatellátási szerződés megszüntetését is.

Amennyiben a közös megegyezések létrejönnek az Önkormányzatok között, úgy a jövőben több ehhez kapcsolódó döntés meghozatala szükséges, mint pl. az óvoda alapító okiratának módosítása, alapdokumentumok módosítása. 

Takácsné Varga Ágnes: Üdvözlöm intézményvezető asszonyt. Meg szeretném kérdezni, hogy szeretne-e ehhez hozzászólni?
Kövesdi Gáborné: Nem szeretnék. Ha esetleg lesz kérdés, akkor szívesen válaszolok.
Galambos Bence: Bennem több kérdés is felmerült az üggyel kapcsolatban. Esetleg volt-e bármi egyeztetés vagy javaslat a csoportok egyesítésére? Van-e arra esély, hogy a szerződés megszűntetését követően a gyerekek ne tudnának a csoportba járni? 
dr. Dömötör Ramóna: Horvátzsidánynak volt külön kérése a két csoport, amihez ragaszkodnak. Nem a csoportnak, hanem összességében az intézménynek kedvezőtlen a finanszírozása. 
Takácsné Varga Ágnes: Bárkinek egyéb kérdés, hozzászólás?

A bizottsági ülés levezető elnöke szavazásra bocsájtja az előterjesztésben lévő első határozati javaslatot, melyet a bizottság 8 igen 1 nem szavazattal elfogad.
A bizottság az alábbi határozatot hozza:

74/2024 (XI.21.) számú Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsági határozat:
Kőszeg Város Önkormányzatának Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy Kőszeg Város Polgármestere kezdeményezze a Kőszeg Város Önkormányzata és Horvátzsidány, Kiszsidány és Ólmod Községek Önkormányzata között 2022. május 31-én létrejött és 2024. április 1-től módosított köznevelési szerződés közös megegyezéssel történő megszüntetését 2025. augusztus 31. napjával, felkéri továbbá, hogy ezen szándékáról valamennyi érintett Önkormányzatot értesítse.

Felelős: Takácsné Varga Ágnes bizottsági elnök a képviselő-testület elé terjesztésért

Határidő: 2024. november 28-i Képviselő-testületi ülés időpontja
A bizottsági ülés levezető elnöke szavazásra bocsájtja az előterjesztésben lévő második határozati javaslatot, melyet a bizottság, 8 igen 1 nem szavazattal elfogad.
A bizottság az alábbi határozatot hozza:

75/2024 (XI.21.) számú Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsági határozat:
Kőszeg Város Önkormányzatának Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy Kőszeg Város Polgármestere kezdeményezze Kőszeg Város Önkormányzata és Peresznye Község Önkormányzata között 2022. május 31-én létrejött és 2024. április 1-től módosított köznevelési szerződés közös megegyezéssel történő megszüntetését 2025. augusztus 31. napjával, felkéri továbbá, hogy ezen szándékáról valamennyi érintett Önkormányzatot értesítse.

Felelős: Takácsné Varga Ágnes bizottsági elnök a képviselő-testület elé terjesztésért

Határidő: 2024. november 28-i Képviselő-testületi ülés időpontja
A bizottsági ülés levezető elnöke szavazásra bocsájtja az előterjesztésben lévő harmadik határozati javaslatot, melyet a bizottság, 8 igen 1 nem szavazattal elfogad.
A bizottság az alábbi határozatot hozza:

76/2024 (XI.21.) számú Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsági határozat:
Kőszeg Város Önkormányzatának Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy Kőszeg Város Polgármestere kezdeményezze, Kőszeg Város Önkormányzata és Horvátzsidány, Kiszsidány, Ólmod és Peresznye Községek között 2022. május 12-én létrejött és 2024. április 1-től módosított feladatellátási szerződés közös megegyezéssel történő megszüntetését 2025. augusztus 31. napjával, felkéri továbbá, hogy ezen szándékáról valamennyi érintett Önkormányzatot értesítse.

Felelős: Takácsné Varga Ágnes bizottsági elnök a képviselő-testület elé terjesztésért

Határidő: 2024. november 28-i Képviselő-testületi ülés időpontja
2. napirendi pont tárgyalása:

A 2024. évi költségvetési rendelet módosítása 

Előadó a polgármester nevében: Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodás osztályvezető

Cserkutiné Stipsics Edina: Az önkormányzat költségvetési rendeletének III. negyedévi módosításáról mondanék pár szót. Szeptember 30-ai állapotról beszélünk. Ebben a rendelet módosításban kell átvezetni a III. negyedévben az önkormányzati testület által hozott döntéseket, a központosított támogatásokat, a normatíva változásokat és egyéb pályázatokat. Az önkormányzat költségvetési főösszege 457 002 945 Ft-tal emelkedett mind a bevételi és a kiadási oldalon. A legnagyobb forrása a felhalmozási támogatások az államháztartáson belülről, egy része állami támogatás és az intézmények pályázati támogatása. A 3. számú mellékletben részletesen láthatók a módosító tényezők, amelyek ezt a módosított főösszeget alkotják. Amennyiben kérdése van a bizottságnak szívesen állok rendelkezésükre.
Takácsné Varga Ágnes: Van-e valakinek kérdése, hozzászólása?
Schwahofer Péter: A munkaadókat terhelő járulékok nem változtak?
Cserkutiné Stipsics Edina: Igen, emelkedtek a bérek. De volt elég kerete az önkormányzatnak a megemelt járulékra.
Takácsné Varga Ágnes: Egyéb kérdés, hozzászólás?
A bizottsági ülés levezető elnöke szavazásra bocsájtja az előterjesztésben lévő határozati javaslatot, melyet a bizottság egyhangúlag, 9 igen szavazattal elfogad.
A bizottság az alábbi határozatot hozza:

77/2024 (XI.21.) számú Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsági határozat:
Kőszeg Város Önkormányzatának Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az önkormányzat 2024. III. negyedévi költségvetési rendelet módosítását fogadja el. 

Felelős: Takácsné Varga Ágnes bizottsági elnök a képviselő-testület elé terjesztésért

Határidő: 2024. november 28-i Képviselő-testületi ülés időpontja

3. napirendi pont tárgyalása
Beszámoló a 2024. évi költségvetés III. negyedéves teljesítéséről 

Előadó a polgármester nevében: Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodás osztályvezető
Cserkutiné Stipsics Edina: A 2024. III. negyedévi beszámolóról mondanék röviden pár szót. A módosított előirányzatok számai az előbb elfogadott módosított rendelet számait tartalmazzák. Szeptember 30-ig a bevételek 79,25%-ban, a kiadások 56,38%-ban teljesültek. Az előirányzathoz képest a kiadásoknak alacsony a teljesítése, mivel vannak olyan projektek, amik még nem indultak el. A 3. számú melléklet részletesen tartalmazza, hogy intézményenként milyen jellegű kiadások teljesültek. A 4-5. számú mellékletben kimutatásra került, hogy melyik projekt hogyan teljesült a III. negyedév végére. Az önkormányzat bevételei kellő fedezetet nyújtanak a kiadásokra. Amennyiben kérdése van a bizottságnak szívesen válaszolok. 
Takácsné Varga Ágnes: Van-e kérdés, észrevétel a napirendhez?
A bizottsági ülés levezető elnöke szavazásra bocsájtja az előterjesztésben lévő határozati javaslatot, melyet a bizottság egyhangúlag, 9 igen szavazattal elfogad.
A bizottság az alábbi határozatot hozza:
78/2024 (XI.21.) számú Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsági határozat:

Kőszeg Város Önkormányzatának Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az önkormányzat 2024. III. negyedévi gazdálkodásáról szóló beszámolóját fogadja el. 

Felelős: Takácsné Varga Ágnes bizottsági elnök a képviselő-testület elé terjesztésért
Határidő: 2024. november 28-i Képviselő-testületi ülés időpontja
4. napirendi pont tárgyalása
Munkamegosztási megállapodások módosítása

Előadó a polgármester nevében: Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodás osztályvezető

Cserkutiné Stipsics Edina: Kőszeg Város Önkormányzata által irányított intézményeknél – mivel gazdálkodási szervezettel nem rendelkeznek - a gazdálkodással összefüggő feladatokat a Kőszegi Közös Önkormányzati Hivatal látja el. Munkamegosztási és felelősségvállalási megállapodás van érvényben az intézmények és a közös hivatal között. Két intézmény tekintetében - a Kőszegi Szociális Gondozási Központ és a Kőszegi Városi Múzeum és Könyvtár - névváltozást kell átvezetnünk. Az elmúlt időszakban nevet változtattak és még nem történt meg az átvezetés.   

Takácsné Varga Ágnes: A szerződés tartalmi elemei nem változnak? 

Cserkutiné Stipsics Edina: Nem, csak a név változik. Nem felülvizsgálat, hanem aktualizálás. 
Takácsné Varga Ágnes: Van-e hozzászólás, kérdés?
A bizottsági ülés levezető elnöke szavazásra bocsájtja az előterjesztésben lévő első határozati javaslatot, melyet a bizottság egyhangúlag, 9 igen szavazattal elfogad.
A bizottság az alábbi határozatot hozza:
79/2024 (XI.21.) számú Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsági határozat:
Kőszeg Város Önkormányzatának Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a 170/2019.(IX.26.) számú határozatával jóváhagyott, valamint a 45/2021.(III.11.) számú határozatával módosított a Kőszegi Közös Önkormányzati Hivatal és a Kőszegi Városi Múzeum és Könyvtár között létrejött munkamegosztás és felelősségvállalás rendjéről szóló megállapodás módosítását – melyben az Intézmény nevének megváltoztatása miatt a „Kőszegi Városi Múzeum és Könyvtár” szövegrész helyébe a „Kőszegi Városi Múzeum, Könyvtár és Levéltár” szöveg lép – hagyja jóvá.
Felelős: Takácsné Varga Ágnes bizottsági elnök a képviselő-testület elé terjesztésért
Határidő: 2024. november 28-i Képviselő-testületi ülés időpontja

A bizottsági ülés levezető elnöke szavazásra bocsájtja az előterjesztésben lévő második határozati javaslatot, melyet a bizottság egyhangúlag, 9 igen szavazattal elfogad.
A bizottság az alábbi határozatot hozza:
80/2024 (XI.21.) számú Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsági határozat:
Kőszeg Város Önkormányzatának Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a 173/2019.(IX.26.) számú határozatával jóváhagyott, a Kőszegi Közös Önkormányzati Hivatal és a Kőszegi Szociális Gondozási Központ között létrejött munkamegosztás és felelősségvállalás rendjéről szóló megállapodás módosítását – melyben az Intézmény nevének megváltoztatása miatt a „Kőszegi Szociális Gondozási Központ” szövegrész helyébe a „Kőszegi Család és Gyermekvédelmi Központ” szöveg lép – hagyja jóvá.
Felelős: Takácsné Varga Ágnes bizottsági elnök a képviselő-testület elé terjesztésért
Határidő: 2024. november 28-i Képviselő-testületi ülés időpontja

5. napirendi pont tárgyalása
Kőszeg Város Önkormányzatának és a Kőszegi Család- és Gyermekvédelmi Központ 2024. évi költségvetési előirányzat módosítása

Előadó a polgármester nevében: Cserkutiné Stipsics Edina pénzügyi és gazdálkodás osztályvezető

Cserkutiné Stipsics Edina: A Kőszegi Család- és Gyermekvédelmi Központban 2024. évben két ellátásában is feladatmegszüntetés történt. A hajléktalanok átmeneti szállása 2024.04.30. napjával szűnt meg, az idősek otthona és a Kőszegi idősek klubja pedig 2024.06.30. napjával. E két feladatra a normatív állami támogatást utólag lehetett csak lemondani májusban és októberben. Az így kimutatott előirányzat csökkenés összege 18 555 620 Ft, melyet Kőszeg Város Önkormányzata már nem kap meg, így az Intézmény költségvetését is le kell csökkenteni a fenti összeggel. A fenti előirányzat változását Kőszeg Város Önkormányzatának költségvetésében is szükséges módosítani. A központi előirányzatok csökkenése az Intézmény költségvetésének módosításával a Központi irányítószervi támogatás összegének csökkenését jelenti.

Takácsné Varga Ágnes: Van-e ehhez a napirendi ponthoz hozzászólás, kérdés?
 

A bizottsági ülés levezető elnöke szavazásra bocsájtja az előterjesztésben lévő első határozati javaslatot, melyet a bizottság egyhangúlag, 9 igen szavazattal elfogad.
A bizottság az alábbi határozatot hozza:

81/2024 (XI.21.) számú Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsági határozat:
Kőszeg Város Önkormányzatának Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy Kőszeg Város Önkormányzatának 2024. évi költségvetésének Központi Irányítószervi támogatás kiadások előirányzatát 18 555 620 Ft-tal csökkentse. 

Felelős: Takácsné Varga Ágnes bizottsági elnök a képviselő-testület elé terjesztésért
Határidő: 2024. november 28-i Képviselő-testületi ülés időpontja
A bizottsági ülés levezető elnöke szavazásra bocsájtja az előterjesztésben lévő második határozati javaslatot, melyet a bizottság egyhangúlag, 9 igen szavazattal elfogad.
A bizottság az alábbi határozatot hozza:

82/2024 (XI.21.) számú Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsági határozat:
Kőszeg Város Önkormányzatának Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Kőszegi Család- és Gyermekvédelmi Központ 2024. évi intézményi költségvetésében a Központi, irányító szervi támogatás bevételi előirányzatát 18 555 620 Ft-tal csökkentse és a Kőszegi Család-és Gyermekvédelmi Központ kiadási személyi előirányzatát 4 480 570 Ft-tal csökkentse, a kiadási munkáltatót terhelő járulékok előirányzatát 582 474 Ft-tal csökkentse, valamint a kiadási dologi előirányzatát 13 492 576 Ft-tal csökkentse.
Felelős: Takácsné Varga Ágnes bizottsági elnök a képviselő-testület elé terjesztésért
Határidő: 2024. november 28-i Képviselő-testületi ülés időpontja
6. napirendi pont tárgyalása:
A 2025. évi ellenőrzési terv jóváhagyása

Előterjesztő: Dr. Zalán Gábor jegyző

dr. Zalán Gábor: A jegyző feladata, a belső kontrollrendszer keretében a belső ellenőrzés működtetése is, amelyet külsős megbízott útján látok el. Hiszen a jogszabály meghatározza a képesítés előírásait, hogy kik lehetnek belső ellenőrök. Belső ellenőr asszonnyal egyeztetve, a következő évre három fő ellenőrzésre tennék javaslatot. Az első a gazdálkodási jogkörök szabályszerű alkalmazása a gyakorlatban, ami elsősorban a pénzügyi osztályt érintené. A másik két ellenőrzés, az integritás és belső kontrollrendszer ellenőrzése, a hivatalt és egy intézményt, az összevont múzeum, levéltár és könyvtárat érintené. Az ellenőrzés eredménye visszakerül a bizottság és a testület elé. 
Takácsné Varga Ágnes: Van-e hozzászólás és kérdés? 

A bizottsági ülés levezető elnöke szavazásra bocsájtja az előterjesztésben lévő határozati javaslatot, melyet a bizottság egyhangúlag, 9 igen szavazattal elfogad.
A bizottság az alábbi határozatot hozza:

83/2024 (XI.21.) számú Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsági határozat:
Kőszeg Város Önkormányzatának Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, a 2025. évi ellenőrzési tervet a melléklet szerinti tartalommal hagyja jóvá. 

Felelős: Takácsné Varga Ágnes bizottsági elnök a képviselő-testület elé terjesztésért

Határidő: 2024. november 28-i Képviselő-testületi ülés időpontja
7. napirendi pont tárgyalása:

A MEDIOCRITAS Humán Kft. felnőtt háziorvosi feladatok ellátására vonatkozó feladatellátási szerződés módosítása

Előadó a polgármester nevében: dr. Dömötör Ramóna mb. igazgatási osztályvezető

dr. Dömötör Ramóna: Dr. Prugberger-Németh Lilla Kőszeg 4. számú felnőtt körzetének háziorvosa azzal a kéréssel kereste meg Kőszeg Város Önkormányzatát, hogy a MEDIOCRITAS Humán Kft. és Kőszeg Város Önkormányzata közt 2023. december 1-től hatályos feladat-ellátási szerződés 4. pontjában rögzített rendelési idejének módosításához a Képviselő-testület járuljon hozzá, tekintettel arra, hogy még anyai teendői mellett részben maga, részben pedig helyettese látja el a rendelést.

Kérése, hogy a rendelési idő az alábbiak szerint változzon: 

Hétfő: 12.30-16.00, Kedd: 8.30-12.00, Szerda: 12.30-16.00, Csütörtök: 8.30-12.00, Péntek: 8.30-13.00

A prevenciós rendelések időpontja is változna:

Szerda: 14.00-16.00, Péntek: 11.00-13.00
A háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi tevékenységről szóló rendelet alapján a folyamatos ellátás keretében a háziorvos hetente legkevesebb 15 órát, de munkanapokon naponta legkevesebb 2 órát rendel. Ezen előírásnak a változtatás követően is megfelelnének.

Takácsné Varga Ágnes: Kérdés, hozzászólás a napirendi ponthoz?
A bizottsági ülés levezető elnöke szavazásra bocsájtja az előterjesztésben lévő határozati javaslatot, melyet a bizottság egyhangúlag, 9 igen szavazattal elfogad.
A bizottság az alábbi határozatot hozza:

84/2024 (XI.21.) számú Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsági határozat:
Kőszeg Város Önkormányzatának Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hagyja jóvá 2024. december 1-i hatállyal a közte és a MEDIOCRITAS Humán Kft. között létrejött, módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt feladat-ellátási szerződést a melléklet szerinti tartalommal és hatalmazza fel a polgármestert a szerződés aláírására.

Felelős: Takácsné Varga Ágnes bizottsági elnök a képviselő-testület elé terjesztésért

Határidő: 2024. november 28-i Képviselő-testületi ülés időpontja
8. napirendi pont tárgyalása:

Posztógyár utcai ivóvízhálózat kiépítésével kapcsolatos döntés meghozatala

Előadó a polgármester nevében: Németh Ildikó városüzemeltetési osztályvezető

Németh Ildikó: A Posztógyár utcában a vezetékes ivóvíz hálózat még nem áll rendelkezésre, az ingatlantulajdonosok ezért hálózatbővítési kéréssel fordultak az önkormányzathoz azzal, hogy a kivitelezés során őket érintő költségeket vállalják.

Az utca ivóvízhálózat bővítés kivitelezési munkáira 2020. évben az önkormányzat megbízásából készült már engedélyes terv, azonban a rendszer kiépítése forráshiány miatt nem valósult meg és időközben a vízjogi engedély is lejárt.

A Posztógyár utca tulajdonosai közül 17 érintett a közterületen kiépülő hálózat fejlesztésébe az előzetesen becsült közel bruttó 9,5 M Ft kivitelezési összegből összesen 5 440 000 Ft (~320 000 Ft/ingatlan) összeget fizetne be. 

A tervező kérésünkre megbontotta a fejleszteni kívánt szakaszt olyan tekintetben, hogy az önkormányzat által a későbbiekben beépíteni kívánt Pogányi út mentén lévő, ún. V. ütem területe a rendszer kiépítésével tovább bővíthető legyen. 

A korábbi terv újbóli engedélyeztetésének költsége a kiviteli munkák műszaki ellenőri tevékenységével együtt bruttó 508 000 Ft, illetve további 123 900 Ft eljárási díjat kell fizetnünk. Mindezek számításával az önkormányzatra eső jelen fejlesztés közel bruttó 4 568 000 Ft. Az eljárási díjak megfizetése nem képezi a beruházás részét. 

A lakókat az említett 9,5 M Ft összköltségen túl számításaink szerint további költség terheli, amely a telkeken belüli vízóraakna kiépítését tartalmazza. Ezt az összeget a tulajdonosok a kivitelező egyedi megbízása mellett közvetlenül fizetik meg.

Takácsné Varga Ágnes: A 17 érintett közül, mindenki egyetértett az összeggel? 
Németh Ildikó: Kaptunk egy nyilatkozatot, amelyet mind a 17 érintett aláírt. Az összeg beérkezését követően indulna csak el a beruházás. 
Galambos Bence: Amennyiben rendkívüli költség merül fel, az az önkormányzatot terhelné vagy a lakóközösség fizeti meg?  

Németh Ildikó: Az önkormányzatra eső költség 4 568 000 Ft, ez a maximum. Amennyiben magasabb az összeg, akkor a Képviselő-testület elé visszakerül megtárgyalásra.
Takácsné Varga Ágnes: A többletköltség megosztódik vagy a lakóközösséget terheli? 
dr. Zalán Gábor: Megegyezés kérdése, ha a Képviselő-testület úgy dönt, megoszthatja a költségeket.
Takácsné Varga Ágnes: Valakinek még egyéb kérdése?
A bizottsági ülés levezető elnöke szavazásra bocsájtja az előterjesztésben lévő határozati javaslatot, melyet a bizottság egyhangúlag, 9 igen szavazattal elfogad.
A bizottság az alábbi határozatot hozza:

85/2024 (XI.21.) számú Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsági határozat:
Kőszeg Város Önkormányzatának Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, 
· hogy rendelje el a Kőszeg, Posztógyár utca közterületen kiépülő ivóvízvezeték gerinchálózat kivitelezési munkálatainak legfeljebb bruttó 9,5 M Ft értékben történő elvégzését, amennyiben a Posztógyár utca ivóvízhálózat bővítésben érintett lakói együtt, mindösszesen bruttó 5 440 000 Forint fejlesztési hozzájárulást megfizetnek az Önkormányzat részére. A Képviselő-testület egyben hatalmazza fel a Polgármestert az erről szóló, az önkormányzat ügyvédje által készített megállapodás és kapcsolódó kivitelezői szerződés aláírására.

· hogy az Önkormányzat 2024. évi költségvetésének Bevételi oldalát 5 440 000 Ft-tal emelje meg, a Kiadási oldal Beruházási előirányzatát az 1. pontban létrejött megállapodásban rögzített összegből 3 420 315 Ft-tal, a Kiadási oldal dologi előirányzatát az 1. pontban rögzített összegből 2 019 685 Ft-tal emelje meg.

· hogy a 2024. évi költségvetés Kiadások 5. melléklet I. Beruházás 3. sor közműfejlesztési keretösszeg sorának terhére a megállapodásban rögzített összegen felül - legfeljebb 4 568 000 Ft összegig- biztosítsa a beruházás megvalósításához szükséges pénzügyi forrást.

Felelős: Takácsné Varga Ágnes bizottsági elnök a képviselő-testület elé terjesztésért

Határidő: 2024. november 28-i Képviselő-testületi ülés időpontja
9. napirendi pont tárgyalása:

A Kőszegi Sporthorgász Egyesülettel létrejött halgazdálkodási jog haszonbérletéről szóló szerződésekkel kapcsolatos döntések meghozatala

Előadó a polgármester nevében: Németh Ildikó városüzemeltetési osztályvezető

Németh Ildikó: A Csónakázó tó és a Téglagyári tó halászati jogára vonatkozóan Kőszeg Város Önkormányzata és a Kőszegi Sporthorgász Egyesület között 2020. 05. 01. napjától 5 év határozott időre haszonbérleti szerződés jött létre, amely szerződésszerű teljesítés esetén további 5 évvel meghosszabbítható.

2022. évben Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete által hozott határozatában foglaltak szerint támogatta az Egyesület azon szándékát, hogy a pályázatot nyújtson be, a kőszegi Csónakázó tó és Téglagyári tó körüli turisztikai fejlesztések tárgyában. A döntés arra is kiterjedt, hogy nyertesség esetén mindkét tóra létrejött halgazdálkodási szerződés felülvizsgálata történjen meg annak érdekében, hogy a projekt fenntartási időszak végéig a tavak használatára vonatkozó használat az Egyesület számára biztosított legyen.

Az Egyesület a pályázatot a Sporthorgász Egyesületek Vas Megyei Szövetségével konzorciumban nyújtotta be, amely pályázatuk időközben pozitív elbírálásban részesült. Az együttesen elnyert 199.915.797 Ft összegű támogatásból a kőszegi tavak 23.209.250 Ft értékben fejleszthetők. Ennek keretében kívánják megvalósítani az önkormányzati tulajdonú Csónakázó tónál az erózióval sújtott partoldali horgászhelyek kialakítását (24 db), új padok kihelyezését, valamint a Téglagyári tó környezetében esőbeálló és tűzrakóhely kialakítását tervezik.

Az Egyesületnek szükséges a fejlesztéssel érintett területek használati jogának tisztázása és igazolása, így a 2024. december 31-i mérföldkő eléréshez a tulajdonosi nyilatkozat benyújtásán túl az önkormányzatnak biztosítani kell, hogy a projekt ideje alatt és az azt követő kötelező 5 éves fenntartási időszakban az ingatlanok a fejlesztés céljára rendelkezésre állnak, ezért kérik a szerződések időtartamát 2030. december 31. napjáig meghosszabbítani.

A halgazdálkodásról és a hal védelméről szóló törvény értelmében a halgazdálkodási jog haszonbérbe adható. Az erre vonatkozó szerződés határozott időtartamra, legalább 5-, legfeljebb 15 évre köthető.
Takácsné Varga Ágnes: Nagyon örülök a nyertes pályázatnak. Köszönjük az eddigi gondos munkájukat! Nagyon várjuk a fejlesztéséket! Lenne valakinek kérdése, hozzászólása?
Horváth Ferenc: Meg szeretném köszönni, hogy a Sporthorgász Egyesület mind a két tavat így kezeli és ezt maximálisan csak támogatni lehet.
Schwahofer Péter: A szerződéstervezet 9. pontjában szereplő dátum - 2020.05.01 - visszamenőleges vagy véletlen maradt bent? 

Németh Ildikó: Jogfolytonosság miatt szerepel benne ez a dátum. 

A bizottsági ülés levezető elnöke szavazásra bocsájtja az előterjesztésben lévő határozati javaslatot, melyet a bizottság egyhangúlag, 9 igen szavazattal elfogad.
A bizottság az alábbi határozatot hozza:

86/2024 (XI.21.) számú Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsági határozat:
Kőszeg Város Önkormányzatának Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hagyja jóvá a kőszegi Téglagyári tó (Hrsz.: 0115) és a kőszegi Csónakázó tó (Hrsz.: 1112/3) halgazdálkodására vonatkozó, Kőszeg Város Önkormányzata és a Kőszegi Sporthorgász Egyesület között módosításokkal egységes szerkezetben foglalt halgazdálkodási jog haszonbérletéről szóló szerződéseket a melléklet szerinti tartalommal és egyben hatalmazza fel a polgármestert a szerződések és egyéb nyilatkozatok aláírására.

Felelős: Takácsné Varga Ágnes bizottsági elnök a képviselő-testület elé terjesztésért

Határidő: 2024. november 28-i Képviselő-testületi ülés időpontja
dr, Zalán Gábor: A képviselő tagok biztos tudják, hogy a Polgármester úr december 12-ei elfoglaltsága miatt, egy héttel csúszni fog a munkatervben szereplő bizottsági ülések időpontja, így egy héttel tolódni fog a decemberi bizottsági ülés. Természetesen a meghívót küldeni fogjuk.
További hozzászólás, észrevétel nem érkezett, ezért Takácsné Varga Ágnes, a bizottság levezető elnöke megköszöni mindenki munkáját és a bizottsági ülést 14 óra 38 perckor berekeszti.

……………………………………………..         ……………………………………………...

   Takácsné Varga Ágnes bizottsági elnök                                    bizottsági tag   
